
PROTOKÓŁ NR XII/2019 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 13. radnych, 

pracownicy Urzędu Miejskiego,  

i kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKÓRCZ, PAŹDZIERNIK 2019 
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CZĘŚĆ PIERWSZA – SPRAWY REGULAMINOWE  

AD. 1 OTWARCIE SESJI I POWITANIE. 

 O godz. 16.00 otwarcia XII Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał Przewodniczący 

Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski, który powitał wszystkich przybyłych na obrady.  

 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności,    

na sali obecnych jest 13. radnych, a więc jest kworum i Rada może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY.  

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 13, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Protokół Nr XI/2019 z sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się 17 września 

2019 roku został przyjęty bez uwag 

 

AD. 4 ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO PORZĄDKU OBRAD. 

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Radni nie wnieśli żadnych wniosków do porządku obrad.  

 

CZĘŚĆ DRUGA – OBRADY 

AD. 1 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM WRAZ Z INFORMACJĄ O REALIZACJI 

UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ. (załącznik nr 3 do protokołu)    

Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym wraz z informacją 

o realizacji uchwał Rady Miejskiej radni otrzymali na piśmie i Burmistrz omówił je na 

wspólnym posiedzeniu komisji 15 października 2019 r., więc odstąpiono od jego odczytania. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższego sprawozdania.  
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AD. 2 INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEJ I MIEJSKIEJ 

BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ (załącznik nr 4 do protokołu) ORAZ MIEJSKIEGO 

OŚRODKA KULTURY. (załącznik nr 5 do protokołu) 

Powyższe informacje radni otrzymali na piśmie, więc odstąpiono od ich odczytania.   

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do otrzymanych informacji. 

 

AD. 3 INFORMACJA O PODJĘTYCH I PLANOWANYCH DZIAŁANIACH 

INWESTYCYJNYCH W MIEŚCIE (załącznik nr 6 do protokołu) 

Powyższą informację radni również otrzymali na piśmie, więc odstąpiono od jej 

odczytania.  Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do otrzymanej informacji. 

 

AD. 4. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA 2019 ROK  

(załącznik nr 7 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do przedstawionego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/70/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 5 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ  

NA LATA 2019 – 2029 (załącznik nr 8 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do przedstawionego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 
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 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/71/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 6 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA 

ROCZNEGO PLANU WSPÓŁPRACY GMINY MIEJKIEJ SKÓRCZ  

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI 

WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA 2020 ROK. (załącznik nr 9 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do przedstawionego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/72/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 7 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE  

USTALENIA REGULAMINU WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI 

ZATRUDNIONYCH W PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA MIEJSKA SKÓRCZ. 

 (załącznik nr 10 do protokołu) 

Projekt powyższej uchwały przedstawił zebranym Burmistrz Miasta Janusz Kosecki 

omawiając wyniki konsultacji z przedstawicielami Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Skórczu. 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do przedstawionego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 
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W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/73/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 8 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA FRAGMENTU MIASTA SKÓRCZ POŁOŻONEGO  

PO WSCHODNIEJ GRANICY ULICY ZIELONEJ I ULICY OGRODOWEJ. 

(załącznik nr 11 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/74/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 9 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA 

„PROGRAMU USUWANIA AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

DLA GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA LATA 2019 – 2032”.  

 (załącznik nr 12 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 
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Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/75/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 10 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA 

RAPORTU Z WYKONANIA AKTUALIZACJI PROGRAMU OCHRONY 

ŚRODOWISKA DLA GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA LATA 2016 – 2019  

Z PERSPEKTYWĄ NA LATA 2020 – 2023.  

(załącznik nr 13 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/76/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 
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AD. 11 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

ZALICZENIA DROGI DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

I USTLENIA JEJ PRZEBIEGU. (załącznik nr 14 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/77/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

 

AD. 12 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ MIENIE GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ W DRODZE 

BEZPRZETARGOWEJ. (załącznik nr 15 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/78/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 
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AD. 13 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA 

ZASAD PRZYZNAWANIA I WYSOKOŚCI DIET DLA RADNYCH RADY 

MIEJSKIEJ W SKÓRCZU ORAZ ZWROTU KOSZTÓW PODRÓŻY 

SŁUŻBOWYCH PRZYSŁUGUJĄCYCH RADNYM. (załącznik nr 16 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XII/79/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 października 2019 r. 

została podjęta. 

Raport zbiorczy z przebiegu wszystkich głosowań imiennych, które odbyły się 

podczas XII sesji Rady Miejskiej w dniu 22 października 2019 r. stanowi załącznik nr 17  

do protokołu. 

 

CZĘŚĆ TRZECIA – ZAKOŃCZENIE OBRAD 

AD. 1 INTERPELACJE, WNIOSKI I ZAPYTANIA 

W tej części obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski odczytał 

informację z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Rady 

Miejskiej w Skórczu za rok 2018 (załącznik nr 18 do protokołu). 

Burmistrz Miasta Janusz Kosecki odczytał informację z dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych pracowników Urzędu Miejskiego w Skórczu oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Skórcz za rok 2018 (załącznik nr 19 do protokołu).  

 W tym miejscu, radny Roman Pietrzykowski złożył na ręce Przewodniczącego Rady 

Miejskiej interpelację skierowaną do Burmistrza Miasta Skórcz (załącznik nr 20 do 

protokołu). 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski poinformował zebranych, że w 

najbliższą sobotę, 26 października br., odbędą się w Bietowie Powiatowe Zawody Strzelectwa 
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Sportowego z broni ostrej o Puchar Starosty Starogardzkiego Kazimierza Chyły, na które 

wszystkich zaprosił. Zachęcił również, by radni i pracownicy samorządowi wystawili w tych 

zawodach swoje trzyosobowe drużyny.  

 

AD. 2 ZAKOŃCZENIE OBRAD 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zakończył XII sesję Rady 

Miejskiej w Skórczu o godz. 16.30. Protokół zawiera 9 ponumerowanych stron maszynopisu i 

20 załączników. 

  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

              Krzysztof Czapiewski 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 23.10.2019 r.  


